各 位

(独)科学技術振興機構 社会技術研究開発センター

研究プロジェクト

「自閉症に優しい社会：共生と治療の調和の模索」

研究代表 大井 学

第 8 回「自閉症の未来を考える会」のご案内

     拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より私どもの

研究にご協力をいただき心より感謝申し上げます。

「第７回自閉症の未来を考える会」を下記のとおり開催させていただきますので

ご案内いたします。

     参加を希望される方は、1 月 30 日（月）までに下記連絡先までお申込みをお願い

たします。

     なお、当日は午後 2 時より「第 5 回本屋さんカフェ」を開催いたします。続けてご参加

いただける方には軽食をご用意させていただきますので、ご興味がありましたら、是非

ご参加ください。

敬具

＊＊＊＊＊＜＜ 第８回自閉症の未来を考える会 ＞＞＊＊＊＊＊

日時  ：2012年 2月 5日（日）10：30-12：30

場所  ：金沢ビーンズ 明文堂書店 3F（金沢市鞍月 5-158）

明文堂書店ホームページ http://www.kanazawa-beans.com/

参加費 ：無料

【参加申込連絡先】

金沢大学 大学教育開発・支援センター(永田伸吾)

Fax: 076‐234‐4172

E-mail: nagata50@staff.kanazawa-u.ac.jp

FAX 申込用紙

平成 24 年 2 月 5 日（日）10:30～12:30

第 8 回自閉症の未来を考える会に参加します

                所 属

                お名前

http://www.kanazawa-beans.com/